
Produktový list

Model
NVR 116C ELN - IP DVR rekordér pro 16 IP kamer

Popis
NVR 116C ELN - IP DVR rekordér pro 16 IP kamer, záznam 4MPix / 3MPix / 1080P / 720P / D1, ONVIF podpora, 1x RCA Audio + 16x IP audio, OS
linux, 2x interní HDD (není součástí), H.264, 4x alarm, DC 12V, 430 x 300 x 65mm (obj. č.: 25316)

Obj. č.
25316

Technické parametry
NVR 116C ELN - rekordér pro 16 IP kamer

Vlastnosti
NVR obsahuje nové grafické menu N9000
Podporuje 16 IP kamer 8MP, 5MP, 4MP, 3MP, 1080P, 960P, 720P při 30fps
Použitý standard H.264 high profile zajišťuje vysokou kvalitu videa a nízký datový tok
Intuitivní uživatelsky přívětivé grafické rozhraní (GUI) ve stylu windows
nahrávání manuální ⁄ plánované ⁄ při detekci pohybu
Přehrávání: 4 kanálů najednou
Vyhledávání podle času ⁄ data, události ( detekce pohybu )
Rychlé a jednoduché zálohování na USB, nebo po síti
Pentaplex: živý náhled, záznam, přehrávání, zálohování a vzdálený dohled
Podpora protokolů DHCP, DDNS, PPPoE
Podpora webového přístupu, klientského přístupu pomocí NVMS1000: živý náhled, přehrávání, zálohování, PTZ a nastavení
Podpora Dual stream technologie - zvláštní nastavení záznamu a streamu pro vzdálený přístup
Více online uživatelů najednou
Nastavení oprávnění jednotlivých uživatelů a přehledné logování přístupů a operací
HDMI 1080P výstup
Podpora PTZ ovládání, křižování, 128 prepozic atd.
Podpora mobilního přístupu z iPhone, Android
Podpora funkce NAT a jednoduchého mobilního přístupu pomocí skenování QR kódu

 

Technická specifikace
 

Model NVR 116C ELN

Systém Komprese Standard H.264 ⁄ MPEG4

CPU Cortex A9

OS Embedded Linux

Video Výstup HDMI ×1
1080P ( 1920 × 1080 )

VGA ×1
1080P ( 1920 × 1080 )

IP vstupy Rozlišení 8MP ⁄ 5MP ⁄ 4MP ⁄ 3MP ⁄ 1080P ⁄ 960P ⁄ 720P

Snímkování 16kanálů 8MP ⁄ 5MP ⁄ 4MP ⁄ 3MP ⁄ 1080P ⁄ 960P ⁄ 720P při 30fps



Audio Vstupy 16 kanálů IP audio

Výstupy RCA ×1

Obousměrné audio RCA ×1

Záznam Rozlišení 4MP: 2688 × 1520

3MP: 2048 × 1536

1080P: 1920 × 1080

960P: 1280 × 960

720P: 1280 × 720

D1: 704 × 576

Snímkování
(fps)

400fps (PAL)
480fps(NTSC)

Bit Rate: 256 Kbps ~ 12 Mbps

Kódování CBR

Kvalita 6 úrovní

Mód záznamu Manuální, Plánovaný, Detekce pohybu, při aktivaci Sensoru

Správa souborů Uzamčení, Odemčení, Počet dní záznamu

Přehrávání Přehrávání záznamu 4 kanály najednou

Vyhledávání Časové ⁄ Den v kalendáři, Událost ( detekce pohybu v obraze, externí alarm )

Chytré vyhledávání Barevně podsvícená data obsahující záznam

Funkce Přehrávání, Pauza, zrychlené přehrávání, zpětné přehrávání, Digitální zoom

Alarm Mód Detekce pohybu v obraze, ztráta videosignálu

Vstupy 4× alarmový vstup, podpora alarmových vstupů IP kamer

Výstup 1 kanál

Alarmové akce Záznam, natočení PTZ kamery, e-mail, atd

Síť Rozhraní RJ45 10M ⁄ 100M ⁄ 1000M adaptive ethernet network port × 1

Protokoly TCP ⁄ IP, UDP, DHCP, DNS, PPPOE, DDNS, E-mail

Další 20 online uživatelů, dual stream

Mobilní
dohled

OS iPhone, Android

Funkce Podpora zobrazení několika kanálů najednou, Lokální záznam, ovládání PTZ, momentka, uložení
zařízení do seznamu

Porty HDD SATA ×2 (HDD není součástí dodávky)
maximální kapacita 8TB ⁄ HDD

RS485 RS485 ×1, pro ovládání PTZ

USB USB3.0 ×1, USB2.0 ×1, jeden pro myš a jeden pro zálohování

Dálkový ovladač Ano

Další Napájení DC 12V / 3A

Spotřeba 10W ( bez HDD )

Rozměry 430mm × 300mm × 65mm ( Š × H × V )

Provozní podmínky -10 ~ 55°C, 10%~90% (Relativní vlhkost)

Montáž do RACK
skříně

ANO - držáky NEJSOU součástí dodávky rekordéru

Objednací číslo: 25 316

Vytvořeno: 16.04.2024 06:56
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	NVR 116C ELN - IP DVR rekordér pro 16 IP kamer

	Popis
	Obj. č.
	25316

	Technické parametry
	NVR 116C ELN - rekordér pro 16 IP kamer
	Vlastnosti
	Technická specifikace



